2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СУДРОМСКОЕ" ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165131 пос. Погост ул. Центральная д.29 Вельский район Архангельская область, тел.(81836)5-51-13
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022                                                                                                    № 3
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие противопожарного водоснабжения в сельском поселении «Судромское»

 на 2021-2023 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22 июля 2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 мая 2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  Законом Архангельской области  от  20.09. 2005г.  № 86-5 ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности в Архангельской области», Уставом администрация сельского поселения «Судромское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие противопожарного водоснабжения в сельском поселении «Судромское» на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением главы сельского поселения «Судромское» от 19.02.2021 № 4 (приложение № 1).

2. Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой сельского поселения «Судромское».

Исполняющий обязанности главы

сельского  поселения
«Судромское»                                          Стрюкова С.А.